מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד זיו דניאל

המערערת

נגד
עלאם מחאגנה

ע"י ב"כ עוה"ד אסדי מועמר
המשיב

פסק דין
1. לפניי ערעור על החלטת בית משפט השלום בחדרה (כב' השופט אהוד קפלן) בתיק המ"ש 44235-02-22
מיום 9.5.22 (להלן: "ההחלטה") לפיה התקבלה בקשת המשיב להארכת מועד להישפט לפי סעיף 13 לחוק העבירות

המנהליות, התשמ"ו-1985 (להלן: "החוק").

2. המשיב נתפס ביום 8.6.2020, בצומת אחיטוב, על ידי פקחי המועצה לענף הלול, כשהוא מוביל 7,260 ביצי
תרנגולת, ב- 246 תבניות שבכל אחת מהן 30 ביצים (להלן: "הביצים"). המשיב הוביל את הביצים מהכפר אום ריחן
שבשטחי הרשות הפלשתינאית, לתוך שטח מדינת ישראל, ללא תעודת משלוח כנדרש בדין, כשהן לא מוינו בתחנת מיון,
אינן ארוזות באריזה סגורה, אינן מסומנות בתאריך אחרון לשיווק, אינן מוחתמות בחותמת של קבלן מורשה לשיווק ביצי
מאכל וכל זאת בניגוד לתקנות 15(ה) ו-45(1) לתקנות המועצה לענף הלול (הסדרת ייצור, מיון ושיווק) התשכ"ח-1968

(להלן: "תקנות ענף הלול").

המשיב נחקר באזהרה על ידי חוקר המועצה לענף הלול ובחקירתו הודה בכל האמור לעיל וטען כי הוא פגש
בצומת ברטעה אדם ששמו מוחמד, אשר העביר לו את הביצים ואמר לו שמישהו יתקשר אליו כשיהיה בדרך לטייבה ויגיד
לו לאן להביא את הביצים. המשיב הוסיף ואמר בחקירתו הנ"ל, שמוחמד אמר לו שהבחור שייקח ממנו את הביצים ישלם

טענה זו איננה מהווה טענת הגנה מפני העבירות המיוחסות למשיב, שכן, על פי התקנות, עצם החזקה בביצים
בלתי מוחתמות והעברתן ממקום למקום ללא תעודת משלוח, מהווה עבירות על פי התקנות וניתן להטיל בגין כך קנס

מנהלי, בהתאם לתקנות העבירות המנהליות (קנס מנהלי-תוצרת לול), התשע"ט-2019.

13. לפיכך, לא יהיה בדחיית הבקשה להארכת המועד משום עיוות דין והיה על בית משפט קמא לדחותה.

14. לאור כל האמור לעיל, אני מקבלת את הערעור ומורה על דחיית הבקשה להארכת המועד.

מעבר לנדרש אומר, כפי שאף ציינתי בפני ב"כ המשיב בדיון, כי פתוחה הדרך בפני המשיב להגיש למרכז בקשה
מנומקת ונתמכת באסמכתאות, להפחתת ריביות וקנסות והמרכז יפעל לפי שיקול הדעת המוקנה לו.